Зображення Артикул Товар
Рекомендована
(EUR)
Гуртова ціна
(EUR)
ZV00410001 Блок вентильний Kermi, кутовий G1/2'х3/4'зовн., декор. кришка біла 69,74 48,82
ZV00410002 Блок вентильний Kermi, кутовий G1/2'х3/4'зовн., декор. кришка хром 105,19 73,63
ZV00400001
Блок вентильний Kermi, прохідний G1/2'х3/4'зовн., декор. кришка
біла
69,74 48,82
ZV00400003
Блок вентильний Kermi, прохідний G1/2'х3/4'зовн., декор. кришка
нержавіюча сталь
115,97 81,18
ZV00400002
Блок вентильний Kermi, прохідний G1/2'х3/4'зовн., декор. кришка
хром
105,19 73,63
LS0101200402XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x400мм) бокове підключення 112,6 78,82
LS0101200452XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x450мм) бокове підключення 114,32 80,02
LS0101200502XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x500мм) бокове підключення 112,6 78,82
LS0101200552XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x550мм) бокове підключення 112,17 78,52
LS0101200602XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x600мм) бокове підключення 111,74 78,22
LS0101200752XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x750мм) бокове підключення 120,77 84,54
LS0101500402XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x400мм) бокове підключення 132,8 92,96
LS0101500452XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x450мм) бокове підключення 128,5 89,95
LS0101500502XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x500мм) бокове підключення 131,08 91,76
LS0101500552XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x550мм) бокове підключення 132,37 92,66
LS0101500602XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x600мм) бокове підключення 133,23 93,26
LS0101500752XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x750мм) бокове підключення 142,26 99,58
LS0101800402XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x400мм) бокове підключення 152,14 106,50
LS0101800452XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x450мм) бокове підключення 142,69 99,88
LS0101800502XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x500мм) бокове підключення 144,41 101,09
LS0101800552XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x550мм) бокове підключення 145,7 101,99
LS0101800602XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x600мм) бокове підключення 146,55 102,59
LS0101800752XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x750мм) бокове підключення 162,46 113,72
LS0100800452XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x450мм) бокове підключення 94,12 65,88
LS0100800502XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x500 мм) бокове підключення 94,98 66,49
LS0100800552XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x550мм) бокове підключення 95,41 66,79
LS0100800602XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x600мм) бокове підключення 96,27 67,39
LS0100800752XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x750мм) бокове підключення 108,73 76,11
LS0100800402XXK Рушникосушка Kermi B20 (800х400 мм) бокове підключення 93,26 65,28
LS01M1200402XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x400мм) центральне підключення 125,93 88,15
LS01M1200452XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x450мм) центральне підключення 127,21 89,05
LS01M1200502XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x500мм) центральне підключення 125,93 88,15
LS01M1200552XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x550мм) центральне підключення 125,07 87,55
LS01M1200602XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x600мм) центральне підключення 124,64 87,25
LS01M1200752XXK Рушникосушка Kermi B20 (1200x750мм) центральне підключення 134,09 93,86
LS01M1500402XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x400мм) центральне підключення 146,98 102,89
LS01M1500452XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x450мм) центральне підключення 142,69 99,88
LS01M1500502XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x500мм) центральне підключення 145,27 101,69
LS01M1500552XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x550мм) центральне підключення 146,55 102,59
LS01M1500602XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x600мм) центральне підключення 148,27 103,79
LS01M1500752XXK Рушникосушка Kermi B20 (1500x750мм) центральне підключення 157,3 110,11
LS01M1800402XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x400мм) центральне підключення 168,47 117,93
LS01M1800452XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x450мм) центральне підключення 157,73 110,41
LS01M1800502XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x500мм) центральне підключення 160,74 112,52
LS01M1800552XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x550мм) центральне підключення 162,46 113,72
LS01M1800602XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x600мм) центральне підключення 164,18 114,93
LS01M1800752XXK Рушникосушка Kermi B20 (1800x750мм) центральне підключення 180,51 126,36
LS01M0800452XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x450мм) центральне підключення 104,44 73,11
LS01M0800502XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x500 мм) центральне підключення 105,3 73,71
LS01M0800552XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x550мм) центральне підключення 105,73 74,01
LS01M0800602XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x600мм) центральне підключення 106,59 74,61
LS01M0800752XXK Рушникосушка Kermi B20 (800x750мм) центральне підключення 119,48 83,64
LS01M0800402XXK Рушникосушка Kermi B20 (800х400мм) центральне підключення 103,15 72,21
         Рушникосушки Kermi B20 бокове підключення
         Рушникосушки Kermi B20 центральне підключення
Прайс-лист
Валюта ціни: EUR
Дата формування: 04.04.2023
Товари
   KERMI
      Рушникосушки Kermi B20, В22
         Аксесуари до рушникосушок